МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54

(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года       № 91 –ОС

Об оказании платных дополнительных образовательных услуг

в МБДОУ № 54 на 2023-2024 учебный год

На основании Постановления администрации муниципального

образования город Армавир «Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением детским садом № 54» от

06.09.2019 года № 1774,    п р и к а з ы в а ю:

 1.Организовать в МБДОУ № 54 платные дополнительные

образовательные услуги, предоставляемые за рамками основной

деятельности, с 01 сентября 2023 года.

 2.Утвердить направления работы кружков и график работы кружков на

2023-2024 учебный год (приложение № 1).

     3. Назначить педагогов, ответственных за ведение табелей учета

посещаемости кружков.

      4. Утвердить списки воспитанников МБДОУ № 54 для комплектования

групп на получение дополнительных платных услуг, оказываемых за

рамками основной деятельности (приложение № 2).

      5. Контроль  выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ № 54      С.В. Снурникова

С содержанием приказа ознакомлены:

«____»____________ 2023 года   ____________      Теремяева Е.С.

«____»____________ 2023 года   ____________      Беседина  И.А.

«____»____________ 2023 года   ____________      Исаулова О.В.

«____»____________ 2023 года   ____________      Голикова Л.Д.

«____»____________ 2023 года   ____________      Сытникова Г.В.

«____»____________ 2023 года   ____________      Демиденко В.В.

 Приложение № 1

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

График работы кружков по оказанию дополнительных платных услуг,

предоставляемых за рамками основной деятельности

в 2023-2024 учебном году

Наименование

услуг

Ответственный

педагог

Возрастная

группа

Дни недели,

время

проведения

Кружок

спортивной

аэробики

«Разноцветная

мозаика»

инструктор по

физической

культуре Беседина

Инна Аркадьевна

старшая группа,

18 чел.

понедельник,

среда

17.00-17.20

Кружок по

подготовке детей

к школе

«Грамотейка»

педагог-психолог

Исаулова

 Ольга Викторовна

подготовительная

к школе группа,

16 чел.

вторник,

четверг

17.00-17.30

Кружок по

коррекции

речевого развития

«Речецветик»

учитель-логопед

Теремяева Елена

Сергеевна

старшая группа,

12 чел.

понедельник,

четверг

17.00-17.30

Кружок по

коррекции

речевого развития

«Ловкий язычок»

воспитатель

Голикова Лариса

Дмитриевна

старшая группа,

16 чел.

вторник,

четверг

17.00-17.30

Кружок

«Занимательная

логика»

воспитатель

Демиденко

Виктория

Владимировна

вторая младшая

группа,

21 чел.

вторник,

четверг

17.00-17.30

Музыкальная

студия «Казачок»

музыкальный

руководитель

Сытникова Галина

Викторовна

средняя группа,

16 чел.

понедельник,

среда

17.00-17.30

Приложение № 2

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

Список детей, посещающих

музыкальную студию «Казачок»

№ п/п Ф.И.О. Год рождения

1.  Ароян Анна Сероповна 14.06.2019

2.  Давыдянц Элина Эдуардовна 14.10.2019

3.  Зибер Александр Александрович 12.03.2019

4.  Киселева Мария Алексеевна 20.06.2019

5.  Кулявцев Артем Валентинович 08.07.2019

6.  Кудинова Светлана Владимировна 22.10.2019

7.  Леткова София Васильевна 28.02.2019

8.  Ванцева Ксения Владимировна 26.02.2019

9.  Максименко Александра Сергеевна 21.02.2019

10.  Мешалкина Алиса Андреевна 13.08.2019

11.  Соколенко Вера Николаевна 13.05.2019

12.  Стук Варвара Дмитриевна 12.07.2019

13.  Стукалова Виктория Александровна 24.01.2019

14.  Цацкин Максим Вадимович 23.03.2019

15.  Федорков Артем Денисович 14.03.2019

16.  Пименова Милана Дмитриевна 19.01.2019

Заведующий МБДОУ № 54                           __________ С.В.Снурникова

Приложение № 2

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

Список детей, посещающих

кружок по интеллектуальному развитию «Занимательная логика»

№ п/п Ф.И.О. Год рождения

1.  Веревкин Аким Константинович 02.08.2021

2.  Григоренко Богдан Романович 13.12.2020

3.  Букреев Назар Сергеевич 01.06.2020

4.  Маслова Мирослава Романовна 24.07.2020

5.  Пажель Аврора Владимировна 14.08.2020

6.  Стребань Матвей Дмитриевич 15.02.2020

7.  Сырыцын Даниил Алексеевич 18.05.2020

8.  Бадаян Александр Михайлович 27.02.2020

9.  Лазарев Кирилл Сергеевич 23.07.2020

10.  Аекова Светлана Сергеевна 17.01.2020

11.  Асташкина Нина Сергеевна 17.06.2020

12.  Болова Злата Руслановна 11.02.2020

13.  Джанчатова Аделина Аслановна 02.02.2020

14.  Ключко Алина Сергеевна 28.03.2020

15.  Масалов Данил Леонидович 25.01.2020

16.  Масалов Кирилл Леонидович 25.01.2020

17.  Налога Андрей Иванович 08.10.2020

18.  Сотникова Ника Сергеевна 29.04.2020

19.  Акулов Даниэль Иванович 07.04.2020

20.  Иноземцев Родион Русланович 26.05.2020

21.  Зинина София Михайловна 02.02.2020

Заведующий МБДОУ № 54                           __________ С.В.Снурникова

Приложение № 2

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

Список детей, посещающих

кружок по спортивной аэробике «Разноцветная мозаика»

№ п/п Ф.И.О. Год рождения

1.  Авагян Милана Николаевна 23.02.2018

2.  Балаян София Владимировна 14.11.2017

3.  Березина Алина Сергеевна 19.01.2018

4.  Ванцев Алексей Владимирович  10.12.2017

5.  Задорожняя Анна Сергеевна 11.12.2018

6.  Живоглядов Михаил Анатольевич 27.06.2018

7.  Кананина Милана Дмитриевна 16.05.2018

8.  Колбасов Мирон Станиславович 05.07.2018

9.  Наданян Эмилия Борисовна 29.08.2019

10.  Орлов Савелий Вячеславович 17.05.2018

11.  Петрова Софья Артемовна 07.05.2018

12.  Пономарева Анастасия Сергеевна 10.05.2018

13.  Сердюкова Мария Александровна 26.12.2017

14.  Титова Мария Владиславовна 21.08.2018

15.  Токарев Ярослав Максимович 13.10.2017

16.  Соломатина Александра Александровна 26.02.2018

17.  Хачатурян Виктория Арамаисовна 25.07.2018

18.  Семенова Милена Николаевна 28.10.2018

Заведующий МБДОУ № 54                           __________ С.В.Снурникова

Приложение № 2

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

Список детей, посещающих

кружок по коррекции речевого развития «Ловкий язычок»

№ п/п Ф.И.О. Год рождения

1.  Лобанова Анастасия Александровна 10.11.2018

2.  Колбасов Мирон Станиславович 05.07.2018

3.  Манасянц Лев Артурович 02.08.2018

4.  Наданян Эмилия Борисовна 29.08.2019

5.  Орлов Савелий Вячеславович 17.05.2018

6.  Осипчук Екатерина Дмитриевна 12.09.2018

7.  Рыскаль Владислав Андреевич 26.03.2018

8.  Петрова Софья Артемовна 07.05.2018

9.  Петрушенко Алисия Андреевна 25.02.2019

10.  Пономарева Анастасия Сергеевна 10.05.2018

11.  Семенова Милена Николаевна 28.10.2018

12.  Ванцев Алексей Владимирович  10.12.2017

13.  Живоглядов Михаил Анатольевич 27.06.2018

14.  Кананина Милана Дмитриевна 16.05.2018

15.  Хачатурян Виктория Арамаисовна 25.07.2018

16.  Хабибулина София Альбертовна 09.01.2018

Заведующий МБДОУ № 54                           __________ С.В.Снурникова

Приложение № 2

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

Список детей, посещающих

кружок по коррекции речевого развития «Речецветик»

Заведующий МБДОУ № 54                           __________ С.В.Снурникова

№ п/п Ф.И.О. Год рождения

1.  Захарян София Саркисовна 27.01.2018

2.  Покачайло Даниил Юрьевич 14.06.2018

3.  Крыштопина Валерия Валерьевна 15.08.2018

4.  Рыженко Ярослав Викторович 24.01.2017

5.  Колесников Денис Александрович 06.09.2017

6.  Сергиенко Максим Дмитриевич 30.11.2018

7.  Колесников Павел Владимирович 02.03.2017

8.  Скрипкина Каролина Ивановна 24.04.2017

9.  Романов Александр Михайлович 19.11.2018

10.  Удянский Алексей Павлович 23.07.2018

11.  Сырыцын Степан Алексеевич 21.09.2018

12.  Козленко Игорь Павлович 22.08.2018

13.  Куренных Бажена Сергеевна 07.12.2017

Приложение № 2

к приказу заведующего МБДОУ № 54

 от 01.09.2023 г. № 91-ОС

Список детей, посещающих

кружок «Грамотейка»

№ п/п Ф.И.О. Год рождения

1.  Арустамян Арина Игоревна 13.05.2017

2.  Дубова Василиса Михайловна 19.01.2017

3.  Кастарнова Ева Станиславовна 05.05.2017

4.  Кочура Полина Алексеевна 28.10.2017

5.  Мамедов Али Омар Азер-Оглы 23.08.2017

6.  Сидоренко Тимур Сергеевич 06.06.2017

7.  Черепанов Семен Константинович 25.05.2017

8.  Чечеткина Ксения Евгеньевна 03.02.2017

9.  Фещенко Ульяна Геннадьевна 18.09.2017

10.  Шахмирян Михаил Николаевич 24.04.2017

11.  Шевченко Виктория Вячеславовна  27.10.2017

12.  Якименко Ева Алексеевна 30.10.2017

13.  Волосова Алина Игоревна 22.11.2017

14.  Стребань Тимофей Дмитриевич 12.10.2017

15.  Сырыцына Юлия Алексеевна 14.09.2017

16.  Сауленко Варвара Александровна 09.10.2017

Заведующий МБДОУ № 54                           __________ С.В.Снурникова

		2023-11-17T14:22:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54
	Я являюсь автором этого документа